Av. Caramuru, 356 – Beirol – Macapá/AP- CEP-68.902-100 | Tel. (96) 3223-6194
Horário de Funcionamento: Seg à Sex – das 8h às 14h

www.cauap.gov.br

PORTARIA Nº 28 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Dispõe sobre a composição da
comissão julgadora da 2ª edição
do prémio de TCC do CAU/AP.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Amapá - CAU/AP, no uso

de suas atribuições que lhe confere o art. 29 da lei nº 12.378 de 31 de dezembro de

2010, e art. 152 do Regimento Interno do CAU/AP,

RESOLVE:

Art. 1º- Dispor sobre a composição da comissão julgadora Prêmio TCC de

Arquitetura “KLINGER OLIVEIRA” 2° Edição - Premiação dos Trabalhos de

Conclusão de Curso dos Estudantes das Faculdades de Arquitetura e Urbanismo do

Amapá, conforme composição abaixo:

Titulares:
01 – Aline Thiele Souza Santos
02 – Roney Dirceu de Assunção Costa
03 – Ronaldo Pessoa do Rego Carvalho

Suplentes:
01 – Lina Pereira Botelho
02 – Chikahito Fujishima
03 – Wlissys dos Santos Oliveira

Art. 2º - A referida comissão julgadora, deverá seguir com a devida observância a

Cláusula sétima – do processo de habilitação, avaliação e seleção do edital nº

chamada púbica nº 01/2022 - CAU/AP.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, produzindo efeitos a

partir de 01 de novembro de 2022.

 Dê ciência, e cumpra-se.

WELTON BARREIROS ALVINO
Presidente do CAU/AP